

PRESSMAN

Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2021

(₹ in lakh)

Particulars	QUARTER ENDED 31.03.2021	YEAR ENDED 31.03.2021	QUARTER ENDED 31.03.2020
Total income from operations	651.96	2033.80	754.44
Net Profit for the period before Tax	142.58	765.74	67.41
Net Profit for the period after Tax	83.97	567.13	43.78
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	85.70	567.74	44.55
Paid-up Equity Share Capital (Face value ₹ 2)	469.66	469.66	469.66
Other Equity (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year) *		3808.13	
Earnings per share (of ₹ 2/- each) (not annualised for quarters)			
- Basic and diluted (₹)	0.36	2.42	0.19

* Other Equity (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year ended 31.03.2020) was ₹ 3475.21 lakh.

NOTE:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange's website (www.bseindia.com, www.nseindia.com) and website of the company (www.pressmanadvertising.in)
- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on June 3, 2021.
- The Company does not have any exceptional items to report for the above periods.
- The Board of Directors has recommended a dividend of 50% (i.e ₹ 1.00) per equity share of ₹ 2 each.
- Figures for the previous periods have been regrouped/reclassified wherever necessary to conform to the classification of the current period.

By order of the Board

Dr Niren Suchanti

Chairman & Managing Director

DIN: 00909388

Kolkata
3rd June, 2021

Pressman Advertising Limited

CIN: L74140WB1983PLC036495

Regd. Office: Pressman House, 10A Lee Road, Kolkata 700 020

Tel: 033 4031 0810/11 Email: ir@pressmanindia.com Website: www.pressmanadvertising.in

প্রেসম্যান

৩১ মার্চ, ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল

(লক্ষ টাকায়)

বিবরণী	সমাপ্ত ৩ মাস ৩১.০৩.২০২১	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২১	সমাপ্ত ৩ মাস ৩১.০৩.২০২০
মোট কাজের থেকে আয়	৬৫১.৯৬	২০৩৩.৮০	৭৫৪.৪৪
নিট লাভ সময়কালীন করের পূর্বে	১৪২.৫৮	৭৬৫.৭৪	৬৭.৪১
নিট লাভ সময়কালীন করের পরে	৮৩.৯৭	৫৬৭.১৩	৪৩.৭৮
মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন [তুলনীয় লাভ সময়কালীন (করের পরে) এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় (করের পরে)]	৮৫.৭০	৫৬৭.৭৪	৪৪.৫৫
আদায়-দত্ত ইকুইটি শেয়ার মূলধন (ফেস ভ্যালু প্রত্যেকটি ২/- টাকা)	৪৬৯.৬৬	৪৬৯.৬৬	৪৬৯.৬৬
অন্যান্য ইকুইটি (পুনর্মূল্যায়ন ব্যতীত সংরক্ষণ নিরীক্ষিত ব্যালান্সশীট অনুসারে পূর্ববর্তী বছরের)*		৩৮০৮.১৩	
শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটির মূল্য ২ টাকা) (ত্রৈমাসিকের জন্য বার্ষিকীকৃত নহে) মূল ও মিশ্র (টাকায়)	০.৩৬	২.৪২	০.১৯

* অন্যান্য ইকুইটি (সংরক্ষণ পুনর্মূল্যায়ন ব্যতীত সংরক্ষণ পূর্ববর্তী বছরের ৩১.০৩.২০২০ তারিখ পর্যন্ত নিরীক্ষিত ব্যালান্সশীট) ৩৪৭৫.২১ লক্ষ টাকা।

দ্রষ্টব্য :

- উপরিউক্ত নিরীক্ষিত ফলাফলের বিবরণির ফরম্যাট ত্রৈমাসিকের/বার্ষিক আর্থিক ফলাফল নির্ধারণ করা হয়েছে স্টক এক্সচেঞ্জের অধীনে রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় ও বণখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে। পুরো ত্রৈমাসিকের/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের ফরম্যাট পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট (www.bseindia.com, www.nseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট ওয়েবসাইট (www.pressmanadvertising.in)
- উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী নিরীক্ষক কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত ও ৩ জুন, ২০২১ তারিখে অনুষ্ঠিত পরিচালকবর্গের সভায় গৃহীত ও নথিভুক্ত হয়েছে।
- কোম্পানির তরফ থেকে ব্যতিক্রমী বিষয়ে এই সময়ের কালের মধ্যে দেখানো হয়নি।
- পরিচালকমণ্ডলীর তরফ থেকে লভ্যাংশ ৫০% (অর্থাৎ ১.০০ টাকা) প্রতি ইকুইটি শেয়ারের জন্য ২ টাকা হারে দেখানো হয়েছে।
- পূর্ববর্তী বছরের অর্থাঙ্কগুলি চলতি সময়ের নিরিখে প্রয়োজন অনুসারে পুনর্সজ্জিত ও পুনর্মুদ্রিত করা হয়েছে।

বোর্ডের আদেশানুসারে

ডঃ নীরেন সূচান্তি

চেয়ারম্যান অ্যান্ড ম্যানেজিং ডিরেক্টর

DIN:00909388

কলকাতা

৩ জুন, ২০২১

প্রেসম্যান অ্যাডভার্টাইজিং লিমিটেড

CIN:L74140WB1983PLC036495

রেজি.অফিস : প্রেসম্যান হাউস, ১০এ লি রোড, কলকাতা ৭০০০২০

ফোন: ০৩৩ ৪০৩১ ০৮১০/১১ Email:ir@pressmanindia.com, Website:www.pressmanadvertising.in